Hij besteeg de cherub en vloog*

- vit* ferebátur super pennas ventórum.
 Et pósuit ténebras latíbulum suum/ in circúitu eius tabernáculum eius:* tenebrósa aqua nubes áeris.
 Præ fulgóre in conspéctu eius nubes transiérunt* grando et carbónes ignis.
 Et intónuit de cælo Dóminus/ et Altíssimus dedit vocem suam:* grando et carbónes ignis.
- Et misit sagíttas suas et dissipávit eos* fúlgura iecit et conturbávit eos.
- Et apparuérunt fontes aquárum* et reveláta sunt fundaménta orbis terrárum
 Ab increpatióne tua Dómine* ab inspiratióne spíritus iræ tuæ.
- Misit de summo et accépit me* et assúmpsit me de aquis multis.
- Ertpuit me de inimícis meis fortísimis* et ab his qui odérunt me quóniam confortátí sunt super me.
- Oppugnavérunt me in die afflictiónis meæ* et factus est Dóminus fulciméntum meum.
- Et edúxit me in latitúdinem* saluum me fecit quóniam vóluit me.
- Et retríbuet mihi Dóminus secúndum iustítiam meam* et secúndum
- Hij werd gedragen op de vleugels der winden.
 Hij verschool zich in duisternis/ als zijn tent rondom Hem heen:* donker water, wolken van de lucht.
 Voor de glans van zijn aanschijn dreven de wolken weg* hagel en vurige kolen.
 En de Heer liet het donderen uit de hemel/ en de Allerhoogste liet zijn stem weerklinken:* hagel en vurige kolen.
 En Hij wierp zijn schichten en verstrooide hen* slingerde bliksem op bliksem en bracht hen in verwarring.
 En de beddingen der wateren werden zichtbaar* en de grondvesten der aarde werden blootgelegd,
 Door uw dreigende stem, Heer* bij de ademtocht van uw gramschap.
 Hij stak zijn hand uit den hoge en vatte mij* en Hij trok mij uit de diepe wateren.
 Hij ontrukte mij aan mijn machtige vijanden* en aan hen die mij haatten, want zij hadden mij overweldigd.
 Zij traden mij in de weg ten dage van mijn beproeving* maar de Heer was mijn steun.
 En Hij bracht mij in vrije ruimte* Hij redde mij omdat Hij mij liefhad.
 En de Heer zal mij vergelden naar mijn gerechtigheid* en naar de

puritátem mánuum meárum reddet mihi.

Quia custodívi vias Dómini* nec ímpie recéssi a Deo meo.

Quóniam ómnia iudícia eius in conspéctu meo* et iustítias eius non réppuli a me.

Et fui immaculátus cum eo* et observávi me ab iniquitáte.

Et retríbut mihi Dóminus secúndum iustítiam meam* et secúndum puritátem mánuum meárum in conspéctu oculórum eius.

Glória Patri et Fílio,* et Spirítui Sancto.

Sicut erat in princípío et nunc et semper,* et in sǎcula sǎculórum. Amen.

Antiphona

Per Annum: Bonórum meórum non índiges, in te sperávi, consérva me, Dómine.